TERCEIRA – DOS REPASSES

3.1 Para a execução do(s) Serviço(s) de Proteção Social Especial de Alta Complexidade objeto do Termo de
Colaboração ora aditado no período da prorrogação, serão repassados à Organização da Sociedade Civil o

valor total revisto de R$ 794.072,28 (setecentos e noventa e quatro mil, setenta e dois reais e vinte e oito
centavos), em 6 (seis) parcelas, na forma do Cronograma de Desembolso aprovado, constante dos autos.

QUARTA – DA RATIFICAÇÃO

4.1 Ficam ratificadas as demais condições expressas nas cláusulas do instrumento ora aditado, especialmente